
Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : Lannion

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
NORMAND Maëlyne C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE VALIDEE

LE FOULER Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE VALIDEE

DUMARCHE Aziliz LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE VALIDEE

BLANCHE Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MARCHET Louann LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LUCAS Arwen SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

PETTON-YTEY Rachel SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LE LORREC Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE

COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : Lannion

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION PARTIELLE

SCHWEITZER Alicia LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE

ROPARTZ Romane LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE

GEFFROY Monna LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE

DUMARCHE Aziliz LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 VALIDATION PARTIELLE

BARISELLE Aneth LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 VALIDATION PARTIELLE

JULIEN Tatiana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2005 VALIDATION PARTIELLE

PETTON-YTEY Rachel SYNCHRO BREST NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

NORMAND Maëlyne C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PENUIZIC Eloane VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

OFFREDO Justine VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : Lannion

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
KEREBEL Emma SYNCHRO BREST NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

PETTON-YTEY Rachel SYNCHRO BREST NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

OFFREDO Justine VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : Lannion

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE A N A A

BOUCHER Lilou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

LE LANN Juliette LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE A A A A

RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

PENUIZIC Eloane VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

GIOT Louise C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

MADELAINE Suzanne LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

DUMARCHE Aziliz LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

BARISELLE Aneth LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007  FORFAIT


